В комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Междуреченский городской округ»
от___________________________________________________________________________
(ФИО (при наличии) гражданина полностью, ФИО индивидуального предпринимателя полностью или наименование ИП полное, должность и ФИО полностью представителя юридического лица и полное наименование юридического лица)

(адрес проживания гражданина, местонахождение ИП, ЮЛ)

(контактный телефон, адрес электронной почты, почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Прошу предоставить мне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства (ненужное зачеркнуть)
с кадастровым номером (при наличии) ____________________________, находящегося по адресу: _____________________________________________________________, расположенного на земельном участке _________________________________________
                                                                   (кадастровый номер и адрес участка)
Указанные земельный участок и/или объект капитального строительства принадлежат мне на праве  ___________________________________________________________________________
                                                                                          (указать вид права)
на основании ______________________________________________________________
(указать реквизиты документа, подтверждающего права на земельный участок (объект капитального строительства)

Запрашиваемые отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции, установленных градостроительным регламентом __________________________________________________________________________
Мотивированные причины несоблюдения установленных параметров строительства ___________________________________________________________________________

Приложения:
1. Документы, подтверждающие права на земельный участок, объект капитального строительства.
2. Информационные материалы, необходимые для проведения публичных слушаний.

    ___________________________                  ______________________
                (личная подпись)                                                    (расшифровка подписи)
___________________________
                  (дата)
[bookmark: _GoBack]